
. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 1 頁，共 2 頁

台灣電力股份有限公司核能火力發電工程處中部施

工處 函
地址：434204台中市龍井區麗水里龍昌路1
號
聯 絡 人：楊恩綺
電子信箱：u650236@taipower.com.tw
連絡電話：04-26396002 分機6212(台中)

受文者：臺灣區綜合營造業同業公會

發文日期：中華民國113年3月4日
發文字號：中施字第1138021617號
速別：最速件
密等及解密條件或保密期限：
附件：如文 (8021617A00_ATTCH2.pdf)

主旨：本處辦理「通霄電廠第二期更新改建計畫施工處辦公室、

單身備勤宿舍等新建工程」（案號：6761254703）標前公

開說明會，敬請轉知貴會會員踴躍投標及與會，詳如說

明，請查照。

說明：

一、旨揭標案係依政府採購法第19條辦理公開招標，採最有利

方式決標，可單獨或共同投標，預計於113年3月4日辦理公

開閱覽，敬請轉知貴會會員踴躍投標。

二、本處訂於113年3月11日下午13:00本處通霄工區第二、三會

議室（苗栗縣通霄鎮海濱路1-31號）舉辦標前公開說明

會，對工程簡介及招標文件進行說明，敬請轉知貴會會員

踴躍與會（報名表詳附件）。

正本：臺灣區綜合營造業同業公會、臺灣區電氣工程工業同業公會
副本：華志營造股份有限公司(含附件)、豐譽營造股份有限公司(含附件)、瑞助營造股

份有限公司(含附件)、中華工程股份有限公司(含附件)、根基營造股份有限公司
(含附件)、勝緯營造股份有限公司(含附件)、義力營造股份有限公司(含附件)、
世久營造探勘工程股份有限公司(含附件)、泛亞工程建設股份有限公司(含附

檔　　號:
保存年限:

2



. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 

. 
裝 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
訂 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
線 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 
. 

第 2 頁，共 2 頁

件)、國裕建設工程股份有限公司(含附件)、華盛營建工程股份有限公司(含附
件)、德昌營造股份有限公司(含附件)、成中恆營造股份有限公司(含附件)、瑞
鋒營造股份有限公司(含附件)、新科營造股份有限公司(含附件)、真毅營造有限
公司(含附件)、福清營造股份有限公司(含附件)、立華營造股份有限公司(含附
件)、實毅營造股份有限公司(含附件)、金樹營造股份有限公司(含附件)、鋐璟
營造股份有限公司(含附件)、嘉成營造工程股份有限公司(含附件)、皇嘉營造工
程有限公司(含附件)、榮工工程股份有限公司(含附件)、利晉工程股份有限公司
(含附件)、高信工程股份有限公司(含附件)、新亞科技有限公司(含附件)、建瑞
電機工程股份有限公司(含附件)、富源工程有限公司(含附件)、聖鈦機電工程有
限公司(含附件)、維毅電器工程有限公司(含附件)

處　　長　　鍾　　永　　結

14


